
STAVEBNÍ POZEMEK

Cena: 2 270 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://trojanovairena.cz/pozemek-brzina

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o celkové výměře 508 m2, nacházející se v Brzině -
Svatý Jan s vyhlídkou do krajiny. Pozemek je svažitý a terasovitý. Na pozemku se nachází
chata na zděné podízdívce umístěná ve svahu. Lokalita je velmi vyhledávaná a nachází se v
blízkosti Kamýku nad Vltavou a vodní přehradě Slapy. 

Tento pozemek je ideální pro stavbu rodinného domu nebo rekreační chaty. Díky své poloze
nabízí pozemek nádherný výhled do okolního kraje. V okolí se nachází mnoho turistických a
cyklistických tras, slapská přehrada a další možnosti k trávení volného času.

Pokud hledáte krásné místo pro stavbu Vašeho vysněného domu nebo rekreační chaty, není
tato nabídka určitě na zahození. Neváhejte nás kontaktovat a domluvit si prohlídku pozemku.
 

Makléř
 

Irena Trojanová

E-mail
irena.trojanova@rktrojanova.cz

Telefon
608982867

Adresa
, Vlašim/Benešov

Web
www.trojanovairena.cz


